
čj. KRPA- 194354-11/ČJ-2021-0000VZ-R PCROOETRpo78707260
Počet listů: 5

Přílohy: 1/2
SMLOUVA

na
ProváděnÍstěhovánja likvidace odpadů z objektů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

na období2021až 2024

ČI. l.
Smluvní strany

1. Poskytovatel

Název:
Sídlo:

lČ:
DIČ:
jednajicŕ
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Www:

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
Špálova 1070/30, 70200 Ostrava
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 50318
26847132
CZ26847132

(dále jenom ,,poskytovatel")

2. Objednatel

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Adresa:
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
Telefon:
Fax:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Praha 4 (Nusle), úl. Kongresová 2, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1

(dále jenom ,,objednatel")

uzavÍrajÍ
na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na Prováděni stěhováni a likvidace odpadů
z objektů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období 2021 až 2024, vyhlášené
dne 10. 08. 2021 pod čj. KRPA-194354/ČJ-2021-0000VZ-R, vyhlášené v souladu

Stránka -l-z 5



s §§ 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

tuto smlouvu.

ČI. ll.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje provést stěhovací služby a ekologickou likvidaci odpadů pro
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy.

2. Smluvní strany se dohodly, že na jednotlivé stěhovací služby a ekologickou likvidaci
odpadů budou na základě prohlídek mist plněni předloženy poskytovatelem objednateli
cenové nabídky a objednatel vyhotoví dňči objednávky na základě aktuálních potřeb
objednatele. Poskytovatel provede dílo do 24 hodin pracovního dne od doručení dňčí
objednávky objednatele, popř. v termínu stanoveném v dňčí objednávce na základě
dohody smluvních stran.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou cenu díla podle podmínek
sta novených touto smlouvou.

4. Strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost k naplnění účelu smlouvy.

ČI. Ill.
Cena plněni

1. Cena díla se bude stanovovat dle tabulky služeb, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. DPH činiv den podpisu této smlouvy 21%.

5. Celková cena za předmět plnění je konečná, nejvýše přípustná a nelze ji překročit, cenu
lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. Tato cena zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy.

6. Paušální cenu za dopravu mimo Prahu - sazba za 1 km dle tabulky služeb je oprávněn
poskytovatel účtovat objednateli dle skutečně ujetých kilometrů objednaného
automobilu z místa začátku pracovního výkonu automobilu, tj. výhradně z provozovny
poskytovatele na adrese:

ČI. IV.
Způsob provedeni a způsob předáni díla

1. Poskytovatel se zavazuje předmět smlouvy provést řádně a včas bez faktických
a právních vad, v souladu s právními předpisy a dalšími normami souvisejÍcÍmi
s předmětem této smlouvy, s podmínkami stanovenými ve ,,výzvě k podáni nabídky na
veřejnou zakázku malého rozsahu č. j.: KRPA-194354/ČJ-2021-0000VZ-R, smlouvou,
jejími přIlohami, podklady a pokyny objednatele, které jsou pro provedeni díla závazné.
Poskytovatel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči, podle
nejlepších znalosti a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

Stránka - 2 - z 5



2. Poddodavatelé poskytovatele musí být způsobilI k řádnému a včasnému provedení svých
prací. Upozorní-h objednatel poskytovatele důvodně na nezpůsobilost některého z jeho
subdodavatelů, je zhotovitel povinen zjednat bezodkladně nápravu. Za veškeré práce
uskutečňované třetími osobami pro poskytovatele poskytovatel ručí, jako by je
uskutečnil sám.

3. NesplňujI4i Činnosti, které tvoří předmět smlouvy, výše uvedené požadavky, mají vady.
Poskytovatel je povinen odstranit vady plnění ve lhůtě 2 dnů od obdrženi reklamace
objednatele.

4. Poskytovatel neodpovídá za vady, které spočÍvajj v okolnosti vy|učujÍcÍ jeho
odpovědnost. Poskytovatel dále neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodnou
povahou podkladů nebo pokynů objednatele, které jsou pro provedení díla závazné,
nebo nevhodnou povahou věci, které měl podle této smlouvy opatřit objednatel a které
objednatel požadoval zapracovat, pokud přitom poskytovatel neporušil svoji povinnost
při vynaložení odborné péče upozornit objednatele na nevhodnost těchto podkladů,
pokynů nebo věci a pokud na jejich použiti objednatel i přes takové upozorněni trval.

5. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám způsobil
při provádění díla porušením svých právních povinností.

6. Smluvní strana, která porušila svoji povinnost, však neodpovídá za škodu, která vznikla
v důsledku porušení její právni povinnosti způsobené okolnostmi vy|učujícj odpovědnost.

ČI. IV.
Místo a termín plnění

1.

2. Termin plnění: ode dne účinnosti smlouvy po uplynutí 3leté doby anebo do vyčerpání
stanoveného finančního limitu.

ČI. V.
Platební podmínky

1. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
v českých korunách na účet poskytovatele na základě daňového dokladu - faktury.
Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu, nejméně do 10 kalendářních
dnů, vždy po splnění jednotlivé dňči objednávky objednatele, a to na základě
objednatelem a poskytovatelem potvrzeného protokolu o převzetí předmětu dňčiho
plnění, který musí být nedIlnou součástí daňového dokladu - faktury (dále jen faktura).

2. Tato faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy,
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a s ustanovením § 435 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označeni
(faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu poskytovatele, datum jejího
vystaveni, název a sídlo zhotovitele a objednatele. Cenu bez DPH, procentní sazbu a výši
DPH a cenu včetně DPH. výše DPH bude zaokrouhlena na celé desetihaléře nahoru.

Stránka -3 -z 5



3. Splatnost faktury se stanovi na 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni objednateli na adresu uvedenou ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že
peněžité závazky objednatele ztéto smlouvy jsou splněny odepsáním z účtu objednatele
uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve
smlouvě, popř. na faktuře. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou
stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné cenové Udaje nebo není doručena
v požadovaném množství výtisků, je objednatel oprávněn ji s uvedením důvodu vráceni
do data splatnosti vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácené faktury fakturu opravit nebo vystavit fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli.

4. Adresa pro zasňánífaktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

5. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VI.
pojištění

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené s Českou pojišťovnou a.s. pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností, a to ve výši 20. mil KČ a zavazuje se je
mít v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

ČI. VIII.
Finanční kontrola

1. Poskytovatel souhlasI s tím, aby subjekty oprávněné k výkonu kontroly projektu, z něhož
je objednatelem tato zakázka hrazena, provedly kontrolu dokladů souvisejÍcÍch
s plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněnÍpozdějšich předpisů).

2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se zavazuje
k jejímu uveřejněni

2. Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řIdi podle příslušných právních předpisů.

Stránka - 4 - z 5



3. Spory smluvních stran vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny
obecnými soudy České republiky.

4. jakékoliv změny či doplněni smlouvy je možné činit výhradně formou písemných
a Číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvnImi stranami.

5. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem,
přičemž smlouva je uzavřená určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Poskytovatel:
STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství
policie hl. m. Prahy

V Praze dne: V Praze dne:

Stránka -5 -z 5



Příloha č. 1 k č.j. KRPA-194354-3/ČJ-2021-0000VZ-R
Počet listů: 2

Specifikační a cenová tabulka

Tabulka č. 1

Cena v KČ DPH Cena v KČ
Stěhování bez DPH včetně DPH

cena za manipukčnFstěhovací práce v

1 objektu hodinová sazba za 1 pracovníka' lvnitřnl vybavení objektů např. nábytek,
lednice atp.l

2, cena za stěhování těžkých břemen-trezorů o
váze 350 - 450 kg á patro ručně

3, cena za dopravu - objem auta 35 - 45 m',jízda po Praze - hodinová sazba

4. :e;; za dopravu mimo Prahu - sazba za

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všec

DPH ......... ....% (součet všech částek DPH)

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH) l

Tabulka č. 2

Cena v KČ Cena v KČ
Odvoz a likvidace odpadů bez DPH DPH včetně DPH

1. vyklizení, vystěhování a nakládka
odpadu - hodinová sazba za pracovníka

2. cena za dopravu - objem auta 35 - 45
m', jízda po Praze - hodinová sazba

3' cena likvidace za 1 tunu odpadu

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)

DPH ... ...,.. ....% (součet všech částek DPH)

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH



Tabulka č. 3
(součet celkových částek z tabulek č. 1 a 2)

Celková cena Celková cena
V Kč V Kč

bez DPH DPH včetně DPH
1.

Stěhování
2.

Odvoz a likvidace odpadů

Celková nabídková cena v KČ bez DPH

DPH 21 %

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH 2 579,72,-

· Specifikace odpadů: velkoobjemový komunální odpad (převážně kancelářský
nábytek)

· Zadavatel upozorňuje, že všechny položky uvedené v této příloze musí být
naceněny. V případě, že nebudou nebo budou naceněny nulovou hodnotou,
bude nabídka považována za neúplnou a uchazeč bude vyloučen z dalšího
hodnocení.

V Praze dne:

,


